cerdote, ove però non vi fossero delle altre espressioni nella fonda-

zione, per cui si richiedesse che, all' atto di ottener la Cappellania,

quegli che ne la ottiene devesse essere sacerdote. Così fu espressa-

mente deciso dalla sacra Congregazione del Concilio, giusta il dire

del Fagnano, in cit. cap. Ut abbates, n . 52, et in c. Conquerente 6, de

Clericis non residentibus, n . 29. E la ragione si è , perchè nei benefizii

sacerdotali basta l' abilità prossima col sacerdozio, secondo il testo ,

in cap. Si quis, 2 de institutionibus in 6, cum ibi notatis ; et Conc. Trid.,

sess. 24, cap. 12, de Reformat.; Alb. et Dec. post. Innocent. in c. Cum

in cunctis, 2. Inferiora de Electione ; Rolan . , Cons. 42, n . 50, l. 1 , ec.

La Cappellania, nella cui erezione si leggono parole simili alle

seguenti : Legavit dictae ecclesiae collegiatae duplas octoginta pro con-

stituenda, et erigenda una praebenda sacerdotali in dicta ecclesia, cum

onere, ut praebendarius nominandus, et eligendus ad dictam praebendam,

teneatur singula hebdomada celebrare Missas duas in dicta ecclesia ; »

non richiede che si debba presentare chi attualmente è sacerdote,

་
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ma basta che abbia tale età, da poter fra un anno essere promosso

al sacerdozio. Così la sacra Congregazione del Concilio 5 gennaro

1604 , appo Fagnano, loc. cit., n. 52.

Alla Cappellania, nella cui fondazione si trovano consimili parole :

Quilibet sacerdos, qui pro tempore fuerit, continuam residentiam perso-

nalem in dicta ecclesia facere teneatur, et singulis diebus, quibus facultas,

et commoditas sibi aderit in dicta ecclesia teneatur Missam devotione de-

bita celebrare, non richiedesi che si debba presentare attualmente

uno che sia sacerdote, ma basta che fra un anno possa essere pro-

mosso al sacerdozio . Così la sacra Congregazione del Concilio in da-

ta 15 giugno 1608, appo il Fagnano, loc . cit . , n. 52. Così pure una

Cappellania eretta con questa legge : « Usufructuariae teneantur ma-

nutenere unum capellanum, seu presbyterum, qui omni die celebret, et

celebrare debeat Missam unam in ecclesia per ipsum testatorem fundata

et post eorum obitum per N. et N. quos eligit in patronos dictae eccle-

siae, manuteneri debeant duo capellani, qui omni die residentiam fa-

ciant in dicta ecclesia, et qui celebrent, et celebrare debeant Missam in

eadem ; è bensì una Cappellania sacerdotale, ma basta che ad essa

sieno presentati dei chierici che abbiano tale età da poter fra un